

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาบุคคลภายนอกงดจ่ายไฟ งานตัด-ต่อกลับมิเตอร์ กฟอ.ภูเขียวและ กฟฟ.ในสังกัด ประจำปี 2567ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,808,300.00 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....14 ธ.ค.2566.....  
เป็นเงิน.....1,808,300.00 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่1 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว โซนที่1 (เทศบาลตำบลภูเขียว ต.โอล์ ต.กุดยม ต.บ้านเพชร ต.บ้านดอน ต.กวางโจน ต.ธาตุทอง)

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้างรวมVAT 7%		
		ปริมาณงานจ้าง	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
			บาท	บาท
1	ผ่อนผันมิเตอร์	2,192	25.00	54,800.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	3,000	72.00	216,000.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	2,700	72.00	194,400.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	55	140.00	7,700.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	55	140.00	7,700.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				480,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				33,642.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				514,242.00

รายการที่ 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว โซนที่2 (ต.ผักปัง,ต.บ้านแก้ง,ต.หนองคอนไทย,ต.โคกสะอาด ต.หนองตุม)

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้างรวมVAT 7%		
		ปริมาณงานจ้าง	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
			บาท	บาท
1	ผ่อนผันมิเตอร์	2,192	25.00	54,800.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	3,000	72.00	216,000.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	2,700	72.00	194,400.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	55	140.00	7,700.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	55	140.00	7,700.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				480,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				33,642.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				514,242.00

รายการที่3 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคย่อยอำเภอคอนสาร

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้างรวมVAT 7%		
		ปริมาณงานจ้าง	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
			บาท	บาท
1	ผ่อนผันมิเตอร์	1,800	25.00	45,000.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	2,500	72.00	180,000.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	2,100	72.00	151,200.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	50	140.00	7,000.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	50	140.00	7,000.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				390,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				27,314.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				417,514.00

รายการที่4 พื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคย่อยอำเภอบ้านแท่น

ลำดับ	รายการ	ราคาจ้างรวมVAT 7%		
		ปริมาณงานจ้าง	ราคาจ้าง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
			บาท	บาท
1	ผ่อนผันมิเตอร์	1,800	25.00	45,000.00
2	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	2,100	72.00	151,200.00
3	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 1เฟส	1,900	72.00	136,800.00
4	ตัดกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	20	140.00	2,800.00
5	ต่อกลับมิเตอร์ขนาด 3เฟส	20	140.00	2,800.00
รวมราคาไม่รวมภาษี				338,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				23,702.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				362,302.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1. ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ ราคากลางกำหนดตามบันทึก อ.3 กบส(มต.)2960/2566 ลว.27 พ.ย.2566 เรื่องขออนุมัติกำหนดราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์

## 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

..6.1 นายธงชัย กลิ่นมาลา	ตำแหน่ง	รฝ.วน.จ.3	ประธานกรรมการ
..6.2 นางเกษม ขอบจุกกลาง	ตำแหน่ง	อก.บล.จ.3	กรรมการ
..6.3 นายเกียรติศักดิ์ สุทธิศักดิ์ไพบุลย์	ตำแหน่ง	อก.บพ.จ.3	กรรมการ
..6.4 นายสวัสดิ์ ผงคลี	ตำแหน่ง	ผจก.กฟจ.บร.	กรรมการ
..6.5 นายโกศล ลินดาวรรณ	ตำแหน่ง	รจก.(ท.) กฟส.นม.	กรรมการ
..6.5 นางกัญญา จิตหาญ	ตำแหน่ง	รจก.(บ.)กฟจ.สร.	กรรมการ
..6.6 นายสุรศักดิ์ หันสังข์	ตำแหน่ง	ผจก.กฟส.นอก.	กรรมการ
..6.7 นายสุพจน์ กลิ่งกลางดอน	ตำแหน่ง	ผจก.กฟส.จร.	กรรมการ
..6.8 นายวุฒิพงษ์ วงษ์ดี	ตำแหน่ง	ผจก.กฟส.วนช.	กรรมการ
..6.9 นายประทีป มีบุญ	ตำแหน่ง	รค.บล.จ.3	กรรมการ
..6.10 อภิชา เชื้อสูงเนิน	ตำแหน่ง	หผ.มต.กฟส.ปชง.	กรรมการ
..6.11 นายสุทัศน์ บุศบงก์	ตำแหน่ง	หผ.มต.กฟอ.ภข.	กรรมการ
..6.12 นางสาวรัตน์ ปวีราวิราพันธ์	ตำแหน่ง	ขผ.ตป.กบพ.จ.3	กรรมการ
..6.13 นายสุชาติ เต้าทอง	ตำแหน่ง	หผ.บว.รักษาการแทน หผ.มต.กบล.จ.3	กรรมการและเลขานุการ
..6.14 นายณัฐวัฒน์ โธงกลาง	ตำแหน่ง	ขผ.มต.กบล.จ.3	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
6.15 นายอภิวัฒน์ ศรีจันทน์	ตำแหน่ง	พชง..6ผผต.กบล.จ.3	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ